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Regnskab Budget

2016 2017

Indtægter Indtægter Indtægter

Kontingent 720.000,00 386.730
Renteindtægter 0,00
Diverse indtægter 0,00
Deltagerbetaling sommerfest 0,00

Indtægter i alt 720.000,00 386.730

Omkostninger Udgifter Udgifter

Bestyrelsesmøder, kontorhold, generalforsamling 1.197,70 2.500
Vedligeholdelse af fællesarealer (grønne områder) 222.160,59 225.000
Vedligeholdelse af veje (grå områder) 5.870,00 15.000
Snerydning 16.750,00 20.000
Vedligeholdelse/opgradering af fritidsaktiviteter m.v.  448,90 30.000
Fastelavnsfest 2.548,98 3.000
Arbejdsdag - forplejning 0,00 1.500
Forsikringer 1.670,10 1.700
Kabel-TV Yousee 485.121,60 149.829
Drift TV-net 3.481,03 600
PBS-gebyrer 1.845,48 2.500
Bank-gebyrer 0,00 0
Diverse udgifter 168,00 1.000
Renteudgifter 0,00 0

Omkostninger i alt 741.262,38 452.629

Løbende resultat -21.262,38 -65.899

Likviditetsbudget

Forklaring Dato
Budgetteret 

indtægt/udgift
Likviditet

31-12-2016 385.719,91
Bestyrelsesmøder, kontorh. m.m. -2.500,00 383.219,91 *
Vedligeholdelse/opgradering af fritidsaktiviteter m.v.  -30.000,00 353.219,91 *
Snerydning  -20.000,00 333.219,91 *
Vedligeholdelse af veje (grå områder) -15.000,00 318.219,91 *
Kabel-TV Yousee 2017-01-01 -37.457,25 280.762,66
Kabel-TV Yousee 2017-04-01 -37.457,25 243.305,41
Vedligeholdelse areal april 2017-05-01 -17.000,00 226.305,41
Vedligeholdelse areal 2017-05-01 -140.000,00 86.305,41 **
Kontingent 2017-05-15 193.365,00 279.670,41
Vedligeholdelse areal maj 2017-06-01 -17.000,00 262.670,41
Vedligeholdelse areal juni 2017-07-01 -17.000,00 245.670,41
Kabel-TV Yousee 2017-07-01 -37.457,25 208.213,16
Vedligeholdelse areal juli 2017-08-01 -17.000,00 191.213,16
Kontingent 2017-09-01 193.365,00 384.578,16
Vedligeholdelse areal september 2017-10-01 -17.000,00 367.578,16
Kabel-TV Yousee 2017-10-01 -37.457,25 330.120,91
Vedligeholdelse areal oktober 2017-11-16 -65.000,00 265.120,91

265.120,91

Kontingent foreslået af bestyrelsen maj (er fastsat) 2.010

september 2.100

Året 4.110

marts 2018 2.100

*beløbene fordeler sig henover året. **Hvis de større arbejder igangsættes (renovering af stier, fældning af 

store træer m.v.) vil udgiften komme ad flere omgange


